
Vak:

Leerjaar: 

Schooljaar: 

OH 38 Glaswerk en materialen NOVA  NASK1/K/1, NASK1/K/2 en NASK1/K/3
NASK1/K/4 schri�elijk 1x NEE

OH 39 Hoofdstuk 1 Stoffen §1 en §2 NOVA  NASK1/K/1, NASK1/K/2 en NASK1/K/3
NASK1/K/4 schri�elijk 1x NEE

CP 44 Hoofdstuk 1 Stoffen §1 t/m §4 NOVA  NASK1/K/1, NASK1/K/2 en NASK1/K/3
NASK1/K/4 schri�elijk 2x NEE

OH 49 Hoofdstuk 2 Water §1 en §2 NOVA  MAX Release 2019 NASK2/K/1, NASK2/K/2 en NASK2/K/3 NASK2/K/7 schri�elijk 1x NEE

PO 5 Hoofdstuk 2 Water §3 en §4 NOVA  MAX Release 2019 NASK2/K/1, NASK2/K/2 en NASK2/K/3 NASK2/K/7 prac�cum 1x NEE

CP 9 Hoofdstuk 2 Water §1 t/m §4 NOVA  MAX Release 2019 NASK2/K/1, NASK2/K/2 en NASK2/K/3 NASK2/K/7 schri�elijk 2x NEE

OH 13 Hoofdstuk 7 Licht §1 en §2 NOVA  MAX Release 2019 schri�elijk 1x NEE

PO 16 Hoofdstuk 7 Licht §1 t/m §3 NOVA  MAX Release 2019 prac�sche opdracht 1x NEE

CP 25 Intro Elektriciteit Hoofdstuk 4 §1 en §2 NOVA  MAX Release 2019 schri�elijk 2x NEE
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20 min

20 min

45 min

20 min

90 min

45 min

NASK1/K/1, NASK1/K/2 en NASK1/K/3
NASK1/K/7
NASK1/V/3 en NASK1/V/4*

20 min

NASK1/K/1, NASK1/K/2 en NASK1/K/3
NASK1/K/7
NASK1/V/3 en NASK1/V/4*

90 min

NASK1/K/1, NASK1/K/2 en NASK1/K/3
NASK1/K/7
NASK1/V/3 en NASK1/V/4*

45 min


